
 
 

 

     COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA 
                              (Provincia di Teramo) 
                     Tel 0861/63122- Fax: 0861/63279   °°°   C.F: 80005510674 -- P. IVA: 00412110678 
      E - MAIL:   roccasm@roccasm.it – utc@roccasm.it -   SITO INTERNET: www.roccasm.it 

 

 

Decreto Sindacale n. 5 del 21-06-2024   

            COPIA 
AFFIDAMENTO DELLA RESPONSABILITA' DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI - ANNO 2024 

 
 

VISTI gli artt. 50, 107 e segg. delD.Lgs18.08.2000 n° 267; 
  
VISTI lo Statuto del Comune ed il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO l’art. 53, comma 23, della Legge 23.12.2000, n° 388 come modificato dall’art. 29, comma 4 della L. 
28.12.2001; 
 
DATO ATTO che la popolazione del Comune è inferiore a 5000 abitanti; 
 
RITENUTO di provvedere al conferimento degli incarichi di Responsabile di Area previsti dall’art.107 del D. Lgs 
n° 267/2000 sino al 31.12.2024, 
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi che disciplina le modalità di attribuzione degli 
incarichi dirigenziali; 
 
VISTO che nel medesimo regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi è stato definito l’organigramma 
generale del Comune, con l’individuazione dei vari servizi e delle rispettive competenze; 
 

DISPONE 
 

DI NOMINARE i seguenti Responsabili di Servizio, ai sensi degli artt. 50, 107 del decreto legislativo 18.8.2000 
n° 267 e l’art. 53 della Legge 23.12.2000 n. 388, come mod. dall’art. 29 co.4 della Legge 28.12.2001 n° 448, 
con decorrenza 01.07.2024 e sino al 31.12.2024. 
 
DI ATTRIBUIRE le seguenti responsabilità di Area: 

 

AREA RESPONSABILE SOSTITUTO 

AMMINISTRATIVA Dipendente SACCHETTI Fabrizio  Lino DI GIUSEPPE - Sindaco 

ECONOMICO-FINANZIARIA Ass.re Giuseppe CARDAMONE Lino DI GIUSEPPE - Sindaco 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA Ass.re Nicola DI GIULIANO Lino DI GIUSEPPE - Sindaco 

 
DI ATTRIBUIRE,  

- la somma di € 12.911,00 annui per tredici mensilità quale indennità di posizione al dipendente Sig. 
Fabrizio SACCHETTI – cat. D3; 

Nei casi di assenza o impedimento degli assessori indicati delle funzioni di Responsabili di Area, nonché nei 
casi in cui ricorra l’obbligo di astensione ai sensi dell’art. 78 del D. Lgs. 267/2000, i suddetti provvederanno a 
sostituirsi reciprocamente, come appresso indicato. 

 
In caso di impedimento o di situazioni di incompatibilità alla sostituzione provvederà il Segretario Comunale. 
 
 

      

IL SINDACO 
f.to Lino DI GIUSEPPE 

mailto:utc@roccasm.it
http://www.roccasm.it/

		2024-06-25T11:26:40+0000
	di giuseppe lino




